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تولد «مورينيو»ى جديد اروپا 
درباره ناگلزمان كه هر روز بهتر از ديروز مى شود 

یولیان ناگلزمان که قبل تر بابت سن کمش 
در شروع مربیگری شناخته می شد، حالا 
نشان داده ویژگی های مهم تری از جوانی 
دارد. ماه های آتی می تواند بزرگ ترین 
اتفاقات را برای یولیان ناگلزمان رقم بزند. 
لایپزیش تحت هدایت او در رتبه دوم 
جدول بوندس لیگا قرار دارد و از امیدهای 
قهرمانی به شمار می آید. همچنین این 
باشگاه نوپا با برتری در دیدار رفت مقابل 
تاتنهام در لندن، حالا بخت زیادی برای 
صعود به جمع ۸ تیم برتر لیگ قهرمانان 
دارد. ۲ دهه پیش، ژوزه مورینیو سرمربی 
پیشرو و نوآور دنیای فوتبال بود و حالا 
این سرمربی پرتغالی راند اول را به یولیان 
ناگلزمان، آینده دنیای مربیگری واگذار 
کرده است. بسیاری ناگلزمان را سرمربی 
احتمالی بایرن مونیخ و تیم ملی آلمان در 

آینده می دانند؛ سرمربی جوانی که همین 
اخیرا و در سی ودو سالگی پیشنهاد رئال  را 
رد کرد و مدعی شد چنین قدم بزرگی در 

این سن شاید برایش زود باشد. 
  رؤیایی که تعبیر نشد 

نــی بــرای  ناگلزمان در دوران جــوا
ــرد، اما  ــی ک ــخ۱۸۶۰ بـــازی م ــی ــون م
ــو در سن  ن یک مصدومیت شدید زا
بیست سالگی باعث شد این بازیکن جوان 
راهی برای ادامه حضور در عرصه فوتبال 
نداشته باشد و به حرفه مربیگری روی 
بیاورد. ناگلزمان بیست وهشت  ساله بود 
که در فوریه۲۰۱۶ به عنوان سرمربی 
هوفنهایم منصوب شد و جای هووک 
استیونس، سرمربی کهنه کار این تیم، 
را که به دلیل مشکلات جسمانی استعفا 
کرده بود گرفت. این باشگاه در آن مقطع در 

رده هفدهم قرار داشت و به نظر می رسید 
سقوط می کند، اما ناگلزمان در پایان 

تیمش را از این خطر نجات داد.  
  رویکرد مدرن سرمربی جوان آلمانی 

یکی از تغییرات گسترده و نوآورانه 
ناگلزمان در هوفنهایم، استفاده از فناوری 
«فوت بونات» برای تیمش بود. فوت بونات 
یک ماشین تمرینی فوتبال است که 
توپ ها را با سرعت و مسیرهای مختلف به 
سوی بازیکنان شلیک می کند، بازیکنان 
نیز باید توپ را کنترل کنند و داخل یک 
مربع بیندازند. علاوه بر افزایش مهارت های 
پابه توپ، این دستگاه برای پیشرفت زمان 

واکنش بازیکنان ساخته شده است.
  !او پپ گواردیولا نیست 

سرعت فــراوان در حملات، کلید اصلی 
خلق موقعیت تیم های تحت هدایت 
ناگلزمان اســت. تاکنون در این فصل 
لایپزیش به طور میانگین ۱۴٫۵۷ شوت 
در هر ۹۰دقیقه و ۲٫۶۳ گل در هر بازی 
ثبت کرده و ۸۵٫۴۱ پاس رو به جلو ارسال 
می کند. ناگلزمان از آن دسته سرمربیانی 
نیست که تمایل بیش از حدی به ارائه بازی 
مالکانه داشته است، این موضوع در سبک 
هجومی عمودی او مشهود است و تاکنون 
در این فصل لایپزیش به طور متوسط   
۵۱٫۴درصد مالکیت داشته و ازاین حیث 
رتبه هفتم در بوندس لیگا را در اختیار 
دارد. در هر مسابقه ۹٫۳۱ ضربه به سمت 
دروازه لایپزیش زده می شود که آن ها را 
ازاین حیث در رتبه سوم در بوندس لیگا 
قرار داده و باعث شده است بعد از بایرن و 
گلادباخ، با ۲۴ گل دریافتی در رده دوم در 

لیگ آلمان قرار داشته باشد. 

پوگبا، نزديك به تمديد! 
منچستر براى فروش پوگبا حداقل 155ميليون يورو مى خواهد

پوگبا همچنان به درِ خروجی اولدترافورد 
نزدیک است، ولی اگر مشتری مناسبی 
برای او پیدا نشود، شاید ماجرا طور دیگری 
پیش برود. منچستریونایتد درحال حاضر 
انتظار دارد در تابستان پیش رو شاهد 
جدایی پل پوگبا باشد، ولی اگر یکسری 
عناصر کنار هم قرار بگیرند، حتی امکان 
دستیابی به توافق برای تمدید قرارداد او 
هم وجود دارد. به گزارش سایت گل، این 
هافبک بیست وشش ساله که به تازگی 
پس از سپری کردن دوران نقاهت به 
است،  تیمش ملحق شده  تمرینات 
در طول هفته گذشته شاهد درگیری 
مدیربرنامه اش مینو رایولا و اوله گونار 
سولسشر بود، ولی درصدد دفاع کردن از 
هیچ یک از جناحین بر نیامد. حتی قبل 
از این درگیری هم یونایتد انتظار داشت 

پوگبا در تابستان راهی رئال مادرید یا 
یوونتوس شود؛ ۲ باشگاهی که همچون 
یونایتد و خود پوگبا با آدیداس قرارداد 
دارند. اما اد وودوارد نمی خواهد پوگبا را 
با ضرر بفروشد. او در سال۲۰۱۶ برای 
۸۹میلیون پوند  ین بازیکن  جذب ا
هزینه کرد. او می خواهد از فروش پوگبا 
۱۵۰میلیون پوند (۱۸۰میلیون یورو) 
عاید باشگاه شود، ولی امکان موافقت 
ی  ند ن پو ۱میلیو ۳ ۰ ی  د پیشنها با 
(۱۵۵میلیون یورویی) هم وجود دارد. 
باشگاه تصور می کند جدای از عملکرد 
هافبک تیم ملی فرانسه درون زمین، او 
یک چهره تبلیغاتی و ارزشمند محسوب 
می شود. اما رئال مادرید حاضر است فقط 
۶۰میلیون یورو برای جذب پوگبا هزینه 
کند و یوونتوس هم به دنبال معامله 

کم هزینه ای است. یونایتد می خواهد 
از هر فروشی بیشترین درآمد را داشته 
باشد و اوله گونار سولسشر هم تازمانی که 
بودجه لازم برای جذب جانشین در 
اختیارش قرار بگیرد، مشکلی با جدایی 
او نخواهد داشت. اگر شرایط همین طور 
باقی بماند، یونایتد در فصل آینده درآمد 
حاصل از لیگ قهرمانان نخواهد داشت 
ــد حاصل از فروش  و این یعنی درآم
بازیکنان برای پیش بردن برنامه بازسازی 
وودوارد و جذب اهدافی مثل یک مهاجم 
و جک گریلیش بیش ازپیش اهمیت 
پیدا خواهد کرد. پوگبا نتوانسته است با 
عملکرد خود نظر تیم آنالیز رئال مادرید 
و یوونتوس را جلب کند. برای مثال 
به  مپا مادریدی ها معتقدند کیلیان ا
به مراتب هدف جذاب تری است. البته 
امکان دارد شرایط در جام ملت های 
اروپا آینده تغییر کند. هرچند  این قطعی 
نیست و ضمنا با حضور برونو فرناندز، 
سولسشر علاقه چندانی برای کارکردن 
روی آمادگی پوگبا نخواهد داشت. همه 
این ها دلیلی بر آن است که چرا شایعه 
ــرارداد مطرح شده است. در  تمدید ق
این صورت یونایتد می تواند از هرگونه 
فروش بازیکنی که درحال حاضر ۲ سال 
از قــراردادش باقی مانده است، درآمد 
بیشتری کسب کند. برای پوگبا و رایولا 
هم چنین چیزی از این جهت جذابیت 
خواهد داشت که شاید نتوانند انتقالی که 
۲ فصل است رؤیای آن را در سر دارند، 
تجربه کنند. هنوز مشخص نیست اوضاع 
طی ۶ ماه آینده چگونه پیش خواهد 

رفت.

تیم  سرمربی  سرآسیایی،  مجتبی 
نشست  در  شهرخودرو،  فوتبال 
خبری پیش از دیدار تیمش برابر 
نفت مسجدسلیمان گفت: بعد از 
بازی های فشرده ای که داشتیم، 
برای این بازی به خوبی آماده ایم. 
در شرایط خوبی از نظر تمرینی و 
ریکاوری قرار داریم، اما متأسفانه 
باز با شوک خبر برگزاری بازی 
بدون تماشاگر روبه رو شدیم. تمام 
تلاشمان را می کنیم تا به موفقیت 
برسیم و ازپیش بازنده نیستیم، اما توقع 
ما از هواداران این است که کنارمان باشند.

مجتبی سرآسیایی

رونالدوی پرتغالی با دریافت ۸۰۰هزار 
یورو در ازای هر پست در توئیتر، 
بیشترین درآمدزایی را دراین زمینه 
دارد و در صدر رده بندی پلتفرم 
اوپندورس، پلتفرمی که به آنالیز 
مارکتینگ فعالیت های ورزشکاران 
در شبکه های اجتماعی می پردازد، 
ازاین حیث  گرفته است.  قرار 
کریس رونالدو پردرآمدترین چهره 
دنیای ورزش است. بعد از رونالدو، 
یلی  نام آندرس اینیستا و نیمار برز
دیده می شود و لبرون جیمز چهارمین 

ورزشکار این فهرست است.

رونالدو

مهاجم ایرلندی پرسپولیس با تصمیم 
سرمربی این تیم در اختیار کمیته 
انضباطی قرار گرفت. درپی بدقولی 
و بی انضباطی آنتونی استوکس 
در بازگشت به ایران و حضور 
در تمرینات پرسپولیس، یحیی 
یکن را در  گل محمدی این باز
اختیار کمیته انضباطی باشگاه 
پرسپولیس قرار دارد و در نامه ای 
به باشگاه اعلام کرد برای ادامه 
فصل به این بازیکن نیازی ندارد. 
استوکس در تعطیلات نیم فصل به 

جمع سرخ پوشان اضافه شده بود.

استوکس

مواد نيروزا؟ وقت ندارم 
جواب اين «اراجيف» را بدهم

مجيدى: در هر 3 جام مدعى هستيم!

فرهاد مجیدی در نشست خبری قبل از 
ــاره بازی  ــن اصفهان درب بازی با ذوب آه
حساس امروز تیمش گفت: بازی سختی 
ــن تیم خوبی  داریــم و می دانیم ذوب آه
است و امیدوارم ۳ امتیاز لازم را بگیریم. 
اسماعیلی و قائدی دیروز با ما تمرین کردند، 
اما با توجه به اینکه در تمرینات گروهی در 
روزهای گذشته نبودند، شاید از ابتدا از 
آن ها استفاده نکنیم. ما چند بازیکن مصدوم 
داشتیم که به تازگی به تیم ما اضافه شدند 
و برنامه ای برای آن ها نوشته ایم تا زیرنظر 
آقای ربانی تمرین کنند و بتوانند شرایط 
حضور در تمرینات گروهی را پیدا کنند. 
وی درباره وضعیت دیاباته گفت:  ام آر آی 
که از او گرفته  شود وضعیت او را مشخص 
می کند. مجیدی درباره اینکه سفر دیاباته 
به فرانسه حاشیه هایی داشت، گفت: دیاباته 
شخصا با من صحبت کرد و با اجازه من به این 
سفر رفت. وی در پاسخ به این سؤال که نظر 
شما درمورد لغو یا برگزاری مسابقه بدون 
حضور تماشاگران به خاطر ویروس «کرونا» 
چیست، اظهار کرد: من اولین بار است که 
این موضوع را می شنوم، ولی امیدوارم این 
اتفاق نیفتد. با توجه به برنامه ریزی که 
صورت گرفته، همین الان هم تحت فشار 
هستیم و هر ۴ روز یک بار بازی می کنیم. 
خبرنگاری از مجیدی درباره حواشی هفته 
گذشته و اظهارنظرهایی درباره استفاده 
بازیکنان وقت استقلال از یک ماده ممنوعه 
سؤال کرد که سرمربی استقلال در واکنش 
به این مومضوع گفت:  راستش را بخواهید 

من نه وقتش را دارم به این مسائل فکر کنم 
و نه برایم مهم است جواب این اراجیف را 
بدهم. شما هم سؤال بعدی را بپرسید. 
سرمربی استقلال درباره اینکه فکر می کند 
مدعی  ند  ا می تو برتر  لیگ  در  تیمش 
قهرمانی باشد یا خیر، گفت: استقلال در هر 
۳ جام مدعی است، نه فقط لیگ برتر. ما 
حتما در آسیا از گروهمان صعود می کنیم

و در لیگ برتر و جــام حذفی 
نی ما قهر مدعی  هــم 

هستیم. 

استوكس بايد پاسخ گو باشد
باقرى: نمى دانم اين بازيكن با نظر چه كسى جذب شد

مربی کم حاشیه و باانضباط پرسپولیس 
ــازی پرسپولیس و سپاهان  دربــاره ب
مده  پیش آ ستان های  دا همچنین  و 
دربــاره آنتونی استوکس گفت: چه 
بگویم! متأسفانه این بازیکن باوجود 
اینکه مرخصی اش تمام شده بود، در 
به خاطر  ید  با و  نکرد  تمرین شرکت 
همین بی انضباطی به باشگاه و کادر فنی 
پاسخ گو باشد. هر بازیکنی در موقعیتی 
قرار می گیرد که نیاز به مرخصی دارد. 
استوکس هم از گل محمدی 
خواست دیرتر به ایران برگردد، 
چراکه کــار شخصی 
دارد و او هم 

اجازه داد. حالا اینکه هنوز به تمرینات 
برنگشته مسئولش خود استوکس است 
که باید جواب گوی حواشی به وجود آمده 
نم استوکس با نظر چه  باشد. نمی دا
کسی جذب شد و به این خاطر هم خیلی 
نمی توانم درباره او صحبت کنم. وی درباره 
بازی امــروز سپاهان و پرسپولیس هم 
گفت: بازی با سپاهان در چند سال اخیر 
بیشتر از اینکه مسائل فنی در آن دیده 
شــود، تحت الشعاع مسائل حاشیه ای 
بوده که واقعا هم برای فوتبال ما خوب 
نبوده است. بیشتر این حاشیه ها از چند 
روز قبل از بازی در شبکه های اجتماعی 
دیده می شود. من خیلی خودم را درگیر 
ز  ما ا شبکه  های اجتماعی نمی کنم، ا
دوستان می شنوم که چه جوی برای 
این بازی راه می اندازند. امیدوارم در این 
بازی تمهیداتی اندیشیده شود که بازی 
کم حاشیه ای را در اصفهان ببینیم و باز 
اتفاقات بد گذشته تکرار نشود. باقری 
درپایان درباره وضعیت سرخ پوشان در 
بقات لیگ  آسیا هم گفت: سطح مسا
قهرمانان با لیگ برتر متفاوت است و 
بازیکنان باید در شرایط بهتر و تمرکز 
بالاتری در این بازی ها حاضر شوند. 
متأسفانه در بازی با الدحیل اصلا شروع 
خوبی نداشتیم و به خاطر اشتباهاتی که 
داشتیم، ۲ گل زودهنگام دریافت کردیم. 
بعد از آن کنترل بازی را در دست گرفتیم 
که برای تغییرنتیجه کافی نبود. در بازی 
دوم هم گل های بدی خوردیم که باز هم 
دلیلش نداشتن تمرکز در خط دفاع بود. 
فوتبال بازی اتفاقات است و فکر می کنم 

در این بازی بدشانس بودیم. 

خوش آمدی پسر

ونا
سل

بار

بهتر است بخندیم
سامو هر روز این را 

به من نشان 
می دهد

گز
دری

 رو
س

ام
خ

با برادر عزیزم

س
مو

را

کنار رفقا
در جام بزرگان

ه تا
دی

من

مسابقه با کریم 
در تمرین

رد
ازا

ه

وین رونی، مهاجم و کاپیتان پیشین تیم 
ملی انگلیس و منچستریونایتد در بازی 

برابر فولام توانست با یک ضربه چیپ 
از روی نقطه پنالتی گل زنی کند. این 
دیدار پانصدمین حضور وین رونی 
در فوتبال انگلیس بود. برترین 
یخ تیم ملی انگلیس  ن تار گل ز
با خوش حالی از این رکورد گفت: 
این پانصدمین بازی برای من بود، 

ولی من هنوز می توانم بازی های 
یادی را در ترکیب تیمم به میدان  ز

بروم. هنوز از بازی کردن لذت می برم و 
خسته نشدم.

وین رونی

باشگاه آنتوروپ با نامه ای به باشگاه 
پرسپولیس، پیشنهاد رسمی خود برای 

به خدمت گرفتن محمد نادری را اعلام 
کرد. در نیم فصل علیرضا بیرانوند 
یکی قراردادش را  با این تیم بلژ
نهایی کرد و از ابتدای فصل آتی در 
این تیم توپ خواهد زد. نادری 
پیش از این به تیم کوتریک بلژیک 
پیوسته بود؛ اما با تصمیم این 

باشگاه به طورقرضی به پرسپولیس 
آمد. وی سابقه پوشیدن پیراهن 

تیم های نساجی و تراکتورسازی را نیز 
در کارنامه دارد.

محمد نادری

کاپیتان تیم ملی شمشیربازی کشورمان 
در جام جهانی لهستان از صعود به 

یک چهارم نهایی بازماند. در ادامه 
رقابت های جام جهانی شمشیربازی 
اسلحه سابر که در ورشو لهستان 
جریان دارد، مجتبی عابدینی در 
مرحله یک هشتم نهایی به مصاف 
بولاد آپیسی از فرانسه رفت. 
در این بازی نزدیک، عابدینی 

۱۵ نتیجه را واگذار کرد و از  ۱۳بر
صعود به یک چهارم نهایی بازماند؛ 

بدین ترتیب تمام نمایندگان کشورمان 
از این رقابت ها حذف شدند.

مجتبی عابدینی

هفته بیستم لیگ برتر فوتبال 
کشور امروز با انجام ۳ مسابقه 
به پایان می رسد و پرسپولیس 
تیم های  به مصاف  ستقلال  ا و 
اصفهانی می روند. در مشهد هم شهرخودرو از نفت 
مسجدسلیمان پذیرایی خواهد کرد. نمایندگان 
آسیایی کشورمان که هفته گذشته در لیگ 
قهرمانان بازی کرده بودند، امروز باید دیدارهای 

عقب افتاده شان را برگزار کنند.

 ال کلاسیکوی ایران در نصف جهان
این مسابقه را می توان نبرد آسیایی فوتبال ایران 
نامید؛ مسابقه ای که قطعا جذابیت های فنی و 
حاشیه ای بسیاری خواهد داشت. فقط امیدواریم 
حواشی مسابقه بر متن آن غلبه نکند و خبرنگاران 
و عکاسان به سلامت از ورزشگاه برگردند! هر ۲ تیم 
جمعی از بهترین بازیکنان ایران را در اختیار دارند 
و در لیگ قهرمانان آسیا حضور دارند؛ دوتیمی 
که این هفته در آسیا ناکام بوده اند. پرسپولیس با 
۵ امتیاز بیشتر از سپاهان در صدر جدول قرار دارد 
و سپاهان با تعداد بازی برابر، نزدیک ترین تیم 
به قهرمان ۳ فصل اخیر لیگ است. پرسپولیس در 
صورت پیروزی یا حتی مساوی در این بازی می تواند 
گام بزرگی برای تکرار قهرمانی های خود بردارد. 
سپاهان هم با توجه به وضعیت تراکتور و استقلال 
در جدول رده بندی در صورت ازدست دادن امتیاز 
در این دیدار کار سختی برای بازپس گیری صدر 
جدول خواهد داشت. پرسپولیس و سپاهان با ۵ 
قهرمانی پرافتخارترین تیم های تاریخ لیگ برتر 
هستند و هر کدام از ۲ تیم در صورت قهرمانی 
می تواند رقیب خود را کنار بزند. این بازی جدال 
رکورددار برد در این فصل با شکست ناپذیرترین تیم 
این مسابقات است. پرسپولیس در این فصل به ۱۳ 
پیروزی دست یافته و سپاهان تنها یک بار در این فصل 
متحمل شکست شده است صدرنشینی پرسپولیس، 
بیش از هر چیز مدیون بازی های خارج از خانه است. 
این تیم بهترین عملکرد را به عنوان میهمان داشته 

و در ۶ بازی اخیر خارج از خانه به برد با کلین شیت 
دست یافته است و با این آمار رکورددار تاریخ لیگ 
برتر است. در سمت مقابل، سپاهان هم در بازی های 
خانگی شکست نداشته است؛ البته پارس جنوبی و 
صنعت نفت هم نخستین شکست خانگی فصل خود را 
برابر پرسپولیس متحمل شدند. از دیگرجذابیت های 
این بازی حضور ۲ دروازه بان ملی پوش درون دروازه 
۲ تیم است. پرسپولیس با ۹ گل خورده بهترین 
خط دفاع لیگ است و سپاهان هم با ۱۳ کلین شیت 
رکورددار این فصل است. پیام نیازمند کارنامه 
درخشانی مقابل پرسپولیس داشته و در ۴ مصاف ۳ 
بار کلین شیت داشته و هیچ وقت مغلوب نشده است؛ 
ولی بیرانوند مقابل سپاهان آمار جالبی نداشته و با 
دریافت ۱۲ گل از هیچ تیمی در لیگ برتر بیش از این 
گل نخورده است. پرسپولیس هم با دریافت ۵۰ گل از 
سپاهان بیش از هر تیمی از زردپوشان اصفهانی گل 
خورده است. در سپاهان مثلث مغضوب پرسپولیس 
حضور دارد. سروش رفیعی، شایان مصلح و محسن 
مسلمان که البته مسلمان کمتر در ترکیب اصلی 
سپاهان دیده می شود، اما ۲ بازیکن دیگر انگیزه های 
بسیاری برای درخشش مقابل تیم سابق خود دارند. 
برنده این مسابقه تلخی و ناکامی هفته گذشته خود در 

آسیا را تا حدی فراموش خواهد کرد.

 برتری امیر در آمار
امیر قلعه نویی در رقابت های لیگ برتر با تیم های 
مختلف ۳۱ بار مقابل پرسپولیس تهران قرار گرفته 
است که در این ۳۱ بازی، ۹ برد سهم قلعه نویی بوده، ۵ 
بار پرسپولیسی ها به برتری رسیده اند و ۱۷ تقابل آن ها 
هم برنده ای نداشته است. در این ۳۱ تقابل، تیم های 
امیر قلعه نویی ۲۹گل زده اند که به طور میانگین ۰٫۹۳ 

گل زده در هر بازی می شود. پرسپولیسی ها هم ۲۵ 
بار موفق شده اند به تیم های قلعه نویی گل بزنند که 

به طورمیانگین ۰٫۸۰ گل زده در هر بازی می شود.

 کرونا، تهدیدی برای برگزاری مسابقات
شیوع ویروس کرونا در شهرها و استان های مختلف 
کشور فعالیت های ورزشی را نیز تحت الشعاع خودش 
قرار داده است و در هفته گذشته مسابقات مختلف 
ورزشی به دلیل پیشگیری از شیوع بیشتر این ویروس 
لغو شدند. دامنه این پیشگیری به ورزش پرطرف دار 
فوتبال نیز کشیده شده و حالا اخبار مختلفی درباره 
تدابیر مسئولان برگزاری مسابقات فوتبال شنیده 
می  شود. گفته می شود که مسابقات هفته بیستم 
لیگ برتر در تهران، اصفهان و مشهد، بدون حضور 
تماشاگران برگزار خواهد شد؛ اما تااین لحظه هیچ 
چیزی مشخص نیست و مسئولان فدراسیون 
فوتبال و سازمان لیگ منتظر اعلام نظر تخصصی 
مسئولان وزارت بهداشت و همچنین شورای تأمین 
برای تصمیم گیری درخصوص چگونگی برگزاری 
مسابقات هستند. رضا فتاحی، سرپرست تیم فوتبال 
سپاهان، درباره اینکه گفته می شود بازی این تیم 
مقابل پرسپولیس در ورزشگاه نقش جهان ممکن 
است به دلیل پیشگیری از شیوع کرونا بدون حضور 
تماشاگر برگزار شود، گفت: نظر ما این است که این 
بازی یا با حضور هواداران برگزار شود یا چون بدون 

حضور آن ها سپاهان متضرر می شود، لغو گردد. 

  ،استقلال - ذوب آهن اصفهان؛ آبی پوشان خسته
میزبان ذوب

استقلال تهران بعد از باخت ناجوانمردانه مقابل الاهلی 
عربستان به لیگ برتر بازگشته است. آبی پوشان 

باوجود ارائه بازی خوب نتوانستند در این بازی به 
حق خود برسند و داور سر استقلال را برید و ۳امتیاز 
را تقدیم به حریف سعودی کرد. اکنون آبی پوشان 
در لیگ میزبان ذوب آهن اصفهان هستند؛ تیمی 
که دیگر در آن علیرضا منصوریان حضور ندارد و 
یک مربی مونته نگرویی هدایتش را برعهده گرفته 
است. ذوب آهن به دنبال تک رقمی شدن در جدول 
لیگ برتر است و در صورت پیروزی به رده نهم صعود 
خواهد کرد و یک پله در جدول بالا می آید. استقلال 
هم نمی خواهد به هیچ عنوان از کورس مدعیان عقب 
بماند و در صورت شکست دادن ذوب آهن به رده 
سوم جدول لیگ می رسد؛ آن هم با یک بازی کمتر. 
استقلال همچنان ساختار خوب و منسجمی در زمینه 
فنی دارد و فوتبال را زیبا و تماشاگرپسند ارائه می کند 
و ارسلان مطهری هم موتور گل زنی جدید آبی پوشان 
است که به خوبی دیاباته گل می زند. تنهامشکل 
استقلال خستگی ناشی از ۲ مسابقه آسیایی و سفر 
در لیگ قهرمانان است. مهم ترین مقطع فصل برای 
میودراگ رادولوویچ از راه رسید. مربی مونته نگرویی 
که در نیم فصل دوم جانشین علیرضا منصوریان شد، 
در ۳ بازی ۲ برد و یک باخت به دست آورد. شاگردان 
رادولوویچ در ۳ دیدار آینده خود باید به مصاف 
استقلال، سپاهان و شهرخودرو بروند و در صورت 
موفقیت در این ۳ بازی مهم، ذوب آهن به طور کامل از 
منطقه خطر دور خواهد شد؛ اما ازدست رفتن امتیازات 
در این بازی ها، ذوب آهن را به منطقه خطر نزدیک 
کرده و همه چیز را به هفته های آینده موکول می کند.

 ستاره سابق ذوب آهن، گیتاریست جدید آبی ها
 بدون شک گیتاریست فعلی آبی پوشان مهم ترین 
چهره بازی به شمار می رود. ارسلان مطهری در غیاب 

دیاباته و قائدی یک تنه بار گل زنی استقلال را به دوش 
کشید و خیلی زود در دل هواداران استقلال جای 
گرفت. مطهری در نیم فصل اول موفق شد با لباس 
ذوب آهن ۵ گل به ثمر برساند که یکی از این گل ها را 
در دیدار رفت وارد دروازه استقلال کرده بود. ارسلان 
مطهری در شش دیداری که پیراهن استقلال را 

پوشیده، ۶ گل به ثمر رسانده است. 

 !درگیری دستیار فرهاد مجیدی سر یک نخ سیگار
درگیری لفظی در آستانه بازی مقابل ذوب آهن 
تمرین دیروز استقلال را برای دقایقی به حاشیه برد. 
درحالی که بازیکنان تیم استقلال برای دیدار هفته 
بیست ویکم لیگ برتر مقابل ذوب آهن اصفهان آماده 

می شوند، درگیری یک لیدر با صالح مصطفوی، 
آنالیزور آبی پوشان، خبرساز شده است. 
ماجرا از این قرار است که این لیدر قدیمی 
که اغلب در کنار تیم استقلال دیده شده 

است، با محمد نوری فر، مدیررسانه ای باشگاه 
استقلال، در حوالی رختکن محل تمرین 

آبی ها در مجموعه ورزشی انقلاب درگیری لفظی 
داشته و پس از اینکه رختکن را ترک می کند، نزدیک 
به زمین چمن شروع به استعمال دخانیات می کند. 
صالح مصطفوی به عنوان آنالیزور که نزدیک به زمین 
تمرین حضور داشته است، به این لیدر هشدار می دهد 
که حوالی زمین تمرین محل استعمال دخانیات نیست 
و اگر قصد چنین کاری دارد، باید از محل تمرین کمی 
دور شود. صحبت های مصطفوی به مذاق این لیدر 
خوش نیامده و بین طرفین درگیری لفظی پیش 
می آید که خیلی زود به پایان می رسد. صالح مصطفوی 
درباره اینکه گفته می شود با این فرد درگیری فیزیکی 
داشته است، گفت: حقیقت این است که باشگاه 
باید دراین باره صحبت کند. این اولین بار نیست که 
چنین اتفاقی می افتد. یکی دوبار این اتفاق افتاده است 
و من این موضوع را به باشگاه سپرده ام و باشگاه باید 
بداند که چطور با آن برخورد کند. من این موضوع را 
به باشگاه می سپارم و در آستانه بازی با ذوب آهن قصد 

ندارم بیشتر از این دراین باره صحبت کنم. 

ليگ در سايه كرونا
بازگشت آسيائى ها به ليگ برتر تحت تاثيرشيوع  بيمارى جهانى

جدال مدعيان در دسته يك 
كرمانى ها به دنبال حفظ صدر 

دیدارهای هفته بیست وپنجم در حالی 
ــروز برگزار می شود که تیم مس  از ام
رفسنجان با ۴۹امتیاز در صدر جدول 
ایستاده است. شاگردان محمد ربیعی 
با ۷امتیاز اختلاف نسبت به تیم دوم که 
مس کرمان است، با خیالی آسوده خود را 
برای حضور در لیگ برتر آماده می کنند. 
فاصله تیم دوم تا ششم جدول لیگ، فقط 
۲امتیاز است و این مسئله، فشردگی و 
حساسیت جدول را نشان می دهد. مس 
رفسنجان این هفته در رشت به مصاف 
داماش گیلانیان خواهد رفت و اگر داماش 
نتواند تیم رفسنجان را متوقف کند، فرار 
بزرگ مس به سوی لیگ برتر آغاز می شود. 
مس، دیگرتیم استان کرمان، نیز این هفته 
در جدالی حساس به مصاف گل ریحان 
البرز می رود. گل ریحان چهل امتیازی در 
رده ششم جدول است و محمد نصرتی 
باوجود نتایج خوبی که در این تیم گرفت، 
از تیم جدا شد. ابراهیم طالبی جانشین 
نصرتی شده است. طالبی اگر در این بازی 
بازنده شود، شانس های گل ریحان برای 
بازگشت به جمع بالانشینان جدول کاهش 
پیدا می کند. ازسوی دیگر مس کرمان بعد 
از بازی با تراکتور در جام حذفی به میدان 
می رود که مهم ترین مشکل آن ها، خستگی 
است. نود ارومیه چهل ودو امتیازی هم 
که در رده سوم جدول قرار دارد، در انزلی 
به مصاف ملوان خواهد رفت. این مسابقه 
برای هر ۲ تیم سخت است. ملوان برای 
بقا می جنگد و نود ارومیه برای صعود. این 

مسابقه هم حساسیت ها و جذابیت های 
رد. خوشه طلایی  ــود را دا ــاص خ خ
متیازی که در رده چهارم  چهل ویک ا
جــدول اســت، به مصاف تیم آرمان گهر 
می رود. آلومینیوم اراک هم در دیداری 
حساس به مصاف تیم بادران تهران می رود. 
شاگردان رســول خطیبی هم به دنبال 
صعود به لیگ برتر هستند و می خواهند در 

این بازی خانگی پیروز شوند. 

  عنایتی به دنبال سومین پیروزی
نیم فصل  فوتبال سرخپوشان در  تیم 
دوم که رضا عنایتی را به عنوان سرمربی 
تیم خود معرفی کرده است، نتایج بسیار 
خوبی کسب کرده و موفق شده است ۲ 
پیروزی و ۴ تساوی برابر حریفان خود به 
دست بیاورد. تیم عنایتی در نیم فصل دوم 
توانسته است خود را از قعر جدول جدا 
کند و به اختلاف امتیاز خود را با تیم های 
صدرجدولی کم کند و حالا شاگردان این 
مربی مشهدی در بازی های باقی مانده برای 
رسیدن به رتبه های بالای جدول تلاش 
می کنند. بازی هفته گذشته این تیم برابر 
سپید رود هم به خاطر بارش فراوان برف 
لغو شد و این تیم با آمادگی کامل امروز در 
خانه خود پذیرای تیم قدیمی فجر سپاسی 
خواهد بود. زردپوشان شیرازی که در 
نیم فصل اول جزو مدعیان بودند، در ادامه 
کار ضعیف ظاهر شدند. این تیم در ۷ بازی 
آخر خود تنها ۳امتیاز به دست آورده و در 

حال سقوط آزاد است. 

دردسر همسر صالح
براى استقلال

زن مربى سابق آبى پوشان مى خواست برند استقلال را توقيف كند

خـت  ا د پر بـا  ل  سـتقلا ا ه  شـگا با
۳۵۸میلیـون تومان (واریـزی در روز اول 
اسـفند) مانـع از توقیف این برنـد باارزش 
در مجتمـع قضایـی عدالـت تهران شـد. 
خبـری عجیـب دربـاره توقیـف برنـد 
باشـگاه اسـتقلال، می رفـت تـا دوبـاره 
ایـن تیـم را وارد شـوک جدیـدی کنـد؛ 
خبـری کـه از به مزایده گذاشته شـدن 
برنـد باشـگاه به قیمـت ۸میلیـارد تومان 
حکایـت داشـت، مزایـده ای عجیـب که 
به خاطـر شـکایت یـک طلبـکار دارای 
چـک از اسـتقلال صـورت گرفته اسـت. 
ماجـرا از ایـن قرار اسـت که یـک طلبکار 
باشـگاه اسـتقلال چکـی از ایـن باشـگاه 
از مدت هـا پیـش در دسـت داشـته کـه 
بعـد از عـدم پرداخت پـول، آن را بـه اجرا 
می گـذارد تـا مراحـل قانونـی اش طـی 
شـود. ایـن طلبـکار کـه چنـد مـاه قبـل 
برنـد اسـتقلال را توقیـف کـرده بـود، 
بـرای رفـع طلـب ۳۵۸میلیونـی خـود 
اقدامـات قضایـی لازم را انجـام داد تـا در 
مجتمـع قضایـی عدالـت تهـران شـاهد 
برپایـی مزایـده باشـد و به پولش برسـد. 
گفتـه می شـد مسـئولان اسـتقلال 
اقدامـی درراسـتای پرداخـت پـول ایـن 
طلبـکار نکرده اند تـا کار به اینجا بکشـد. 
نکتـه درخورتوجه این اسـت کـه طلبکار 
باشـگاه اسـتقلال یـک خانـم اسـت و او 
توانسـته اسـت حکـم توقیـف امـوال را 
بگیـرد؛ خانمی کـه نامش بـرای خیلی ها 
آشـنا نیسـت. البتـه دراین بـاره گفتـه 
شـد که یکـی از اعضای سـابق اسـتقلال 
چکـی را کـه از باشـگاه گرفتـه، خـرج 
کرده اسـت و ایـن چک به دسـت خانمی 
رسـیده کـه حـالا برنـد باشـگاه را توقیف 
کرده اسـت. حـالا اما مشـخص شـده که 
ایـن خانـم چندان بـرای مدیران باشـگاه 
ناآشـنا نیسـت. خلیـل زاده، رئیـس 
هیئت مدیـره اسـتقلال، گفتـه کـه ایـن 
فرد همسـر مجیـد صالح، یکـی از مربیان 
سـابق اسـتقلال اسـت که چندین سـال 
در باشـگاه حضـور داشـت. بزرگ شـدن 
ماجـرا امـا واکنش تند باشـگاه اسـتقلال 
را به همـراه داشـت. بـا اینکـه گفتـه 
هیـچ  سـتقلال  ا می شـد مسـئولان 
اقدامـی درراسـتای پرداخـت پـول ایـن 
طلبـکار نکرده اند، دیروز رسـانه رسـمی 

اسـتقلال سـندی را منتشـر کـرد کـه 
مشـخص می کنـد مبلـغ ۳۵۸میلیـون 
تومـان بدهـی فـرد طلبـکار در روز 
پنجشـنبه گذشـته (اول اسـفند ۹۸) 
توسط اسـماعیل حسـن زاده، سرپرست 
مدیرعاملـی باشـگاه اسـتقلال، پرداخت 
شده اسـت. مسـئولان باشـگاه استقلال 
کـه سـند واریـزی مبلـغ را هـم در کانال 
رسـمی خـود منتشـر کرده انـد، از یـک 
راز هـم در ایـن ماجـرا پـرده برداشـتند. 
در اطلاعیـه باشـگاه آمـده اسـت: «ایـن 
بدهـی مربـوط بـه یـک فقـره چـک در 
۲۹اسـفند۱۳۹۲ بـه مبلـغ ۱۲۰میلیون 
تومـان بوده کـه در وجـه یکـی از اعضای 
کادر فنـی تیـم اسـتقلال در سـال های 
گذشـته صـادر شـده بـود و بعدهـا بـه 
همسـر سـابق ایـن فـرد واگـذار شـده و 
شـکایت قضایـی صـورت گرفتـه اسـت؛ 
مبلغـی که به دلیـل دیرکـرد در پرداخت 
بـه بدهـی ۳۵۸میلیون تومانـی بـرای 
باشـگاه اسـتقلال تبدیل شـده بود.» بعد 
از اعـلام رسـمی باشـگاه دربـاره اینکـه 
طلبـکار مذکـور همسـر یکـی از مربیـان 
سـابق باشـگاه اسـت، گمانه زنی هـای 
متعـددی انجـام شـد و گفتـه می شـود 
چـک در وجـه مجیـد صالـح صـادر 
شـده کـه او از طریـق همسـرش روی آن 
شـکایت کـرده و توانسـته اسـت مجـوز 
توقیـف برنـد باشـگاه را دریافـت کنـد. 
حـالا نیـز بـا چندبرابر شـدن مطالبـات، 
او ۳۵۸میلیون تومان از باشـگاه استقلال 
دریافـت کـرده اسـت. نکته شـایان توجه 
این اسـت کـه اسـتقلالی ها در خـط آخر 
اطلاعیه خـود اعـلام کرده انـد از این فرد 
شـکایت کرده انـد. باشـگاه آبـی پایتخت 
کـه پـول ایـن طلبـکار را پرداخـت کرده 
تـا از مزایـده توقیـف برنـد فـرار کنـد، 
به دلیـل اسـتیفای نـاروا از طلبـکار 
شـکایت و اعاده حیثیـت کـرده اسـت. 
اسـتقلالی ها اعتقـاد دارنـد وقتـی در 
روز پنجشـنبه مطالبـات پرداخت شـده، 
دلیـل بـر اینکـه امـروز (شـنبه) اخبـار 
مربـوط به ماجرا از سـوی آن فرد منتشـر 
شـود، مشـخص نیسـت و بـه همیـن 
خاطـر آبی هـا قصـد دارنـد با شـکایت در 
ایـن مـورد از مربـی سـابق خـود غرامت

بگیرند. 

ساعت برگزاری: ----- ۲۳:۱۵

ورزشگاه: ----- جوزپه مه آتزا

سمپدوریااینتر

ی تیم کونته را از  یک شکست شش امتیاز
ی آ دور کرده است. اینتر  صدر جدول سر
که هفته گذشته با شکست برابر لاتزیو به 
رده سوم جدول رسید، امشب بازی سختی 
برابر سمپدوریا ندارد. در جدال تیم سوم و 
هفدهم جدول سری آ قطعا کفه ترازو به سود 

اینتری ها سنگین تر خواهد بود. 

مقدماتی جام ملت های اروپا ۲۰۲۰

ساعت برگزاری: ----- ۱۷:۳۰

ورزشگاه: ----- اولدترافورد

واتفوردمنچستریونایتد

تیم سولسشر که در هفته های اخیر نتایج 
کار  امروز  است،  کرده  کسب  قابل قبولی 
چندان سختی برابر واتفورد نخواهد داشت. 
شیاطین سرخ به واسطه اتفاقات پیش آمده 
در هفته گذشته و حذف رقیب همشهری از 
مسابقات اروپایی، حالا امیدوار هستند که 

فصل آینده به اروپا برگردند. 

مقدماتی جام ملت های اروپا ۲۰۲۰

ساعت برگزاری: ----- ۲۳:۳۰

ورزشگاه: ----- واندامتروپولیتانو

ویارئالاتلتیکومادرید

یکی از بازی های حساس این هفته لالیگا بین 
تیم های چهارم و ششم جدول برگزار خواهد شد 
و شاگردان سیمئونه که هفته گذشته لیورپول 
را شکست دادند، به مصاف ویارئال خواهند 
رفت. زیردریایی های اسپانیا هم برای کسب 
سهمیه فصل آینده لیگ قهرمانان به ۳امتیاز 

این بازی نیاز مبرم دارند. 

مقدماتی جام ملت های اروپا ۲۰۲۰

ساعت برگزاری: ----- ۲۳:۳۰

ورزشگاه: ----- پارک دپرنس

بوردوپاری سن ژرمن

نتایج  که  است  دو هفته ای  پاریسی  تیم 
قابل قبولی کسب نکرده است. این تیم هفته 
گذشته در لیگ قهرمانان به دورتموند باخت 
و قبل از آن هم در لوشامپیونه برابر آمیان 
پايين جدولی، در یک بازی دراماتیک با نتیجه 
۴بر۴ متوقف شد. امباپه و نیمار، ستاره های این 
تیم، نیز برای این بازی به مرز آمادگی رسیده اند.

مقدماتی جام ملت های اروپا ۲۰۲۰

ساعت برگزاری: ----- ۱۶:۰۰ دیروز 

ورزشگاه: ----- استمفوردبریج

تاتنهامچلسی

برتر  لیگ  رقابت های  بیست وهفتم  هفته 
انگلیس با برگزاری یک دیدار آغاز شد که در آن 
چلسی در خانه به دیدار تاتنهام رفت که نیمه 
نخست این دیدار با برتری ۱بر۰ آبی های لندن 
به پایان رسید. در این بازی ژیرو و آلونسو برای 
آبی های لندن گل زنی کردند و در ادامه رودیگربا 

یک گل به خودی نتیجه را به حداقل رساند.

مقدماتی جام ملت های اروپا ۲۰۲۰

۲۱

مهاجم ایرلندی پرسپولیس با تصمیم 
سرمربی این تیم در اختیار کمیته 
انضباطی قرار گرفت. درپی بدقولی 

استوکس

تیم  سرمربی  سرآسیایی،  مجتبی 
نشست  در  شهرخودرو،  فوتبال 
خبری پیش از دیدار تیمش برابر 

مجتبی سرآسیایی

کاپیتان تیم ملی شمشیربازی کشورمان 
در جام جهانی لهستان از صعود به 

یک چهارم نهایی بازماند. در ادامه 

مجتبی عابدینی

تولد «مورينيو»ى جديد اروپا 
درباره ناگلزمان كه هر روز بهتر از ديروز مى شود  باشگاه آنتوروپ با نامه ای به باشگاه 

پرسپولیس، پیشنهاد رسمی خود برای 

وین رونی، مهاجم و کاپیتان پیشین تیم 

این تیم بهترین عملکرد را به عنوان میهمان داشته 

مقدماتی جام ملت های اروپا 

۰۲
داشتیم که به تازگی به تیم ما اضافه شدند 
و برنامه ای برای آن ها نوشته ایم تا زیرنظر 
آقای ربانی تمرین کنند و بتوانند شرایط 
حضور در تمرینات گروهی را پیدا کنند. 
وی درباره وضعیت دیاباته گفت:  ام آر آی 
که از او گرفته  شود وضعیت او را مشخص 
می کند. مجیدی درباره اینکه سفر دیاباته 
به فرانسه حاشیه هایی داشت، گفت: دیاباته 
شخصا با من صحبت کرد و با اجازه من به این 
سفر رفت. وی در پاسخ به این سؤال که نظر 
شما درمورد لغو یا برگزاری مسابقه بدون 
حضور تماشاگران به خاطر ویروس «کرونا» 
چیست، اظهار کرد: من اولین بار است که 
این موضوع را می شنوم، ولی امیدوارم این 
اتفاق نیفتد. با توجه به برنامه ریزی که 
صورت گرفته، همین الان هم تحت فشار 
 روز یک بار بازی می کنیم. 
خبرنگاری از مجیدی درباره حواشی هفته 
گذشته و اظهارنظرهایی درباره استفاده 
بازیکنان وقت استقلال از یک ماده ممنوعه 
سؤال کرد که سرمربی استقلال در واکنش 
به این مومضوع گفت:  راستش را بخواهید 

نی ما قهر مدعی  هــم 
هستیم. هستیم. 

همین بی انضباطی به باشگاه و کادر فنی 
پاسخ گو باشد. هر بازیکنی در موقعیتی 
قرار می گیرد که نیاز به مرخصی دارد. 
استوکس هم از گل محمدی 
خواست دیرتر به ایران برگردد، 
چراکه کــار شخصی 
دارد و او هم 

١٤:١٥ قشقایی شیراز - استقلال خوزستان

١٤:١٥ مس کرمان - گل ریحان البرز

١٤:١٥ ملوان - نود ارومیه

١٤:١٥ آلومینیوم اراک - بادران تهران

١٤:١٥ سرخپوشان پاکدشت - فجر سپاسی

١٤:١٥ رایکا بابل - سپیدرود رشت

١٤:١٥ داماش گیلان - مس رفسنجان

١٤:١٥ آرمان گهر - خوشه طلایی ساوه

١٤:١٥ شهرداری تبریز - نیروی زمینی

ساعت ۹۸ ۱۲  ۰۴ بازی های لیگ دسته اول فوتبال    
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اصفهانی می روند. در مشهد هم شهرخودرو از نفت 
مسجدسلیمان پذیرایی خواهد کرد. نمایندگان 
آسیایی کشورمان که هفته گذشته در لیگ 
قهرمانان بازی کرده بودند، امروز باید دیدارهای 

عقب افتاده شان را برگزار کنند.

ال کلاسیکوی ایران در نصف جهان
این مسابقه را می توان نبرد آسیایی فوتبال ایران 
نامید؛ مسابقه ای که قطعا جذابیت های فنی و 
حاشیه ای بسیاری خواهد داشت. فقط امیدواریم 
حواشی مسابقه بر متن آن غلبه نکند و خبرنگاران 

و عکاسان به سلامت از ورزشگاه برگردند! هر 
جمعی از بهترین بازیکنان ایران را در اختیار دارند 
و در لیگ قهرمانان آسیا حضور دارند؛ دوتیمی 
که این هفته در آسیا ناکام بوده اند. پرسپولیس با 
۵ امتیاز بیشتر از سپاهان در صدر جدول قرار دارد 
و سپاهان با تعداد بازی برابر، نزدیک ترین تیم 
۳به قهرمان ۳به قهرمان ۳ فصل اخیر لیگ است. پرسپولیس در 
صورت پیروزی یا حتی مساوی در این بازی می تواند 
گام بزرگی برای تکرار قهرمانی های خود بردارد. 
سپاهان هم با توجه به وضعیت تراکتور و استقلال 
در جدول رده بندی در صورت ازدست دادن امتیاز 
در این دیدار کار سختی برای بازپس گیری صدر 

جدول خواهد داشت. پرسپولیس و سپاهان با 
قهرمانی پرافتخارترین تیم های تاریخ لیگ برتر 

هستند و هر کدام از 
می تواند رقیب خود را کنار بزند. این بازی جدال 
رکورددار برد در این فصل با شکست ناپذیرترین تیم 

این مسابقات است. پرسپولیس در این فصل به 
پیروزی دست یافته و سپاهان تنها یک بار در این فصل 
متحمل شکست شده است صدرنشینی پرسپولیس، 
بیش از هر چیز مدیون بازی های خارج از خانه است. 
این تیم بهترین عملکرد را به عنوان میهمان داشته این تیم بهترین عملکرد را به عنوان میهمان داشته 

۰۳

روزنــــامــــه 
ــید ـــید ـــید  ـمـمــــ ـهر ــهر ــهر ــهر ــــهر ــهر اـهر اـهر ا ـــــــــــ ـشـش
ـیــیــی ــدگــ

ـهر 
ــدگــ

ـهر 
ـــدگـــ ــدگـــــدگـــ ـنــنـ زو زو نـزنـز

۱۳۹۸ اســفند ۱۳۹۸ اســفند ۱۳۹۸ ۰۴
۱۴۴۱  جمادی الثانی ۱۴۴۱  جمادی الثانی ۱۴۴۱ ۲۸
۳۰۵۲شـــــماره ۳۰۵۲شـــــماره ۳۰۵۲

۱شنبه

ونا
سل

بار
ونا

سل
بار

ونا
سل

بار
ونا

سل
بار

ونا
سل

بار

دیاباته و قائدی یک تنه بار گل زنی استقلال را به دوش 
کشید و خیلی زود در دل هواداران استقلال جای 
گرفت. مطهری در نیم فصل اول موفق شد با لباس 
 گل به ثمر برساند که یکی از این گل ها را 
در دیدار رفت وارد دروازه استقلال کرده بود. ارسلان 
مطهری در شش دیداری که پیراهن استقلال را 

 گل به ثمر رسانده است. 

درگیری دستیار فرهاد مجیدی سر یک نخ سیگار!
درگیری لفظی در آستانه بازی مقابل ذوب آهن 
تمرین دیروز استقلال را برای دقایقی به حاشیه برد. 
درحالی که بازیکنان تیم استقلال برای دیدار هفته 
بیست ویکم لیگ برتر مقابل ذوب آهن اصفهان آماده 

می شوند، درگیری یک لیدر با صالح مصطفوی، 
آنالیزور آبی پوشان، خبرساز شده است. 
ماجرا از این قرار است که این لیدر قدیمی 
که اغلب در کنار تیم استقلال دیده شده 

است، با محمد نوری فر، مدیررسانه ای باشگاه 
استقلال، در حوالی رختکن محل تمرین 

آبی ها در مجموعه ورزشی انقلاب درگیری لفظی 
داشته و پس از اینکه رختکن را ترک می کند، نزدیک 
به زمین چمن شروع به استعمال دخانیات می کند. 
صالح مصطفوی به عنوان آنالیزور که نزدیک به زمین 
تمرین حضور داشته است، به این لیدر هشدار می دهد 
که حوالی زمین تمرین محل استعمال دخانیات نیست 
و اگر قصد چنین کاری دارد، باید از محل تمرین کمی 
دور شود. صحبت های مصطفوی به مذاق این لیدر 
خوش نیامده و بین طرفین درگیری لفظی پیش 
می آید که خیلی زود به پایان می رسد. صالح مصطفوی 
درباره اینکه گفته می شود با این فرد درگیری فیزیکی 
داشته است، گفت: حقیقت این است که باشگاه 
باید دراین باره صحبت کند. این اولین بار نیست که 
چنین اتفاقی می افتد. یکی دوبار این اتفاق افتاده است 
و من این موضوع را به باشگاه سپرده ام و باشگاه باید 
بداند که چطور با آن برخورد کند. من این موضوع را 
به باشگاه می سپارم و در آستانه بازی با ذوب آهن قصد 

ندارم بیشتر از این دراین باره صحبت کنم. ندارم بیشتر از این دراین باره صحبت کنم. 


